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Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Bártfai-Mager Andrea

nemzeti vagyon kezeléséért felelős tárca nélküli miniszter asszonynak,

,,Panamázunk-panamázunk, avagy ki a végső tulajdonosa a Bearberry SA-nak?"

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért tőle, mert az MVM
Magyar Villamos Művek Zrt. gazdálkodását érintő kérdéseim vonatkozásában a
Kormány tagjai közül Miniszter Asszony illetékes a válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Asszony!

A sajtóban megjelent hírek alapján az MVM Csoport egy frissen alapított magyar és
panamai háttérrel bíró szlovák céget bízott meg egy különös, több milliárd forintba
kerülő informatikai fejlesztéssel.

A nyilvánosan elérhető adatok és a vonatkozó hírek alapján az MVM Zrt. 4,89 milliárd
forintot juttatott az MVM Intemational AG nevű zürichi leányvállalatának annak
érdekében, hogy az beszerezze számára a Központi Termelés Megjelenítő (KTM) és
felügyeleti rendszert. Az MVM Intemational AG a megbízást továbbadta Szlovákiába, a
szállító a szlovák Scadex s.r.o. nevű frissen alapított révkomáromi (szlovákul Komamo)
cég lett. A Scadex s.r.o.-nak 15 százalékban egy Budakeszin lakó magyar ember,
Fürlinger Gyula a tulajdonosa, míg 85 százalékban egy másik szlovák cég, a
Constructline s.r.o. Utóbbi pedig teljes egészében a panamai Bearberry SA (Street
Obarrio Office One Building, Panama City 50th and 58th, Panama) tulajdonában áll.

Magyarország Alaptörvénye (2011. április 25.) 7. cikkében biztosított jogommal élve az
egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1)
bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz:

1. Az MVM Csoport belső szabályai lehetővé teszik-e, hogy az MVM Zrt., illete a
MVM Zrt. tulajdonában álló gazdasági társaságok átláthatatlan tulajdonosi 



hátterű gazdasági társasággal kössenek szerződést? Ha igen, kérem,
szíveskedjen bemutatni ennek módját!

2. Az MVM Zrt., illetve az MVM International AG - a szerződéskötést
megelőzően - megvizsgálta-e a Scadex s.r.o. tulajdonosi szerkezetét?

3. Megismerték-e a Scadex s.r.o tényleges, végső tulajdonosát?

4. Ki a Bearberry SA tényleges tulajdonosa?

Tisztelettel várom válaszát!

Budapest, 2018. október 3.
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